Processo Administrativo n° 0184/2025, fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o 
nº 100/2025, na forma do disposto no Artigo 74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e 
suas alterações posteriores. CONTRATO: Indira Costa Sousa. VALOR GLOBAL: R$ 200.400,00 
(duzentos mil, quatrocentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/04/2025. ASSINATURA: Rodrigo 
Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 266/2025 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 100/2025 
Ref.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0184/2025

[...]

locação do imóvel localizado na Rua Alameda Bons 
Ares, nº 02, CEP: 40.296-360, Bairro Brotas, Salvador/BA, para funcionamento da Casa de Saúde em 
apoio àqueles que vão à Capital para tratamento médico, de interesse da Secretaria de Saúde deste 
Município. VALOR GLOBAL: R$ 200.400,00 (duzentos mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 / 2041 / 339039 – Fnt: 1. 500. 0002 / 2044 / 33903600/1-600-0000. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/04/2025 a 29/04/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 
29/04/2025. Assinatura: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde/ Indira Costa Sousa –

[...]

Decorre do Processo Administrativo n° 
0185/2025, fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 101/2025, na forma do 
disposto no Artigo 74, V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
CONTRATADA: JOSENI FORTUNA DA SILVA VALOR GLOBAL: R$ 4.400,00 (quatro mil e 
quatrocentos reais) DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28/04/2025. ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos 
Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 259/2025 
REF.: INEXIGBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 101/2025 
           PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0185/2025

[...]

101/2025, na forma do   disposto no Artigo 74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e 
suas alterações posteriores. ÓRGÃO CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do 
Morro,  inscrito no CNPJ nº 12.465.010/0001-81 CONTRATADA: JOSENI FORTUNA DA SILVA 
VALOR GLOBAL: R$ 4.400,00 (quatro mil, quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.11.01 / 2041 -2042 / 3390.36.00 – Fnt: 1500-1002. VIGÊNCIA: 28/04/2025 a 31/12/2025. DATA DE 
ASSINATURA:  28 de abril de 2025. ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de 
Saúde/ Joseni Fortuna da Silva – Contratada

[...]

0187/2025, fundamentado em inexigibilidade de licitação, tombada sob o nº 103/2025, na forma do 
disposto no Artigo 74, inciso V, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
CONTRATADO/A: FABIANO SOUZA ARAÚJO. VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos 
reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2025. ASSINATURA: Vanessa dos Santos Mendes – 
Secretária de Assistência Social. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 262/2025 
Ref.: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 103/024 
Ref.: